compras Descripción ítems de compras Monto

23101508 Cortadoras 19,890.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 19,890.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 19,890.00

Total 19,890.00

**Diecinueve  mil ochocientos noventa con 00/100 (19,890.00)El monto de :

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1712861338014MdhjZ